Проект решения

РЕШЕНИЕ

__ ___________ 2022
                                                   № ______  Нижнесортымский
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 20.12.2021 № 156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Нижнесортымский на 2022 год»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Нижнесортымский,
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 20.12.2021 № 156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Нижнесортымский на 2022 год» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 решения слова «2022 год» заменить словами «2022-2024 годы».
1.2. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Ю.В. Конькову.
Глава сельского поселения
Нижнесортымский

                         П. В. Рымарев
Исполнитель:

Начальник службы контроля за

муниципальным имуществом
Агафонова О.И.

тел. 8(34638)71-446

Приложение к решению Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский

 от ____ _____2022 № ______

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
сельского поселения Нижнесортымский на 2022-2024 годы
 1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества сельского поселения Нижнесортымский на 2022-2024 годы (далее - план приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и определяет перечень имущества, которое планируется приватизировать, и предполагаемые сроки его приватизации

2. Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества являются:

1) достижение оптимального состава и структуры муниципального имущества;

2) пополнение доходной части бюджета сельского поселения Нижнесортымский.

3. В 2022-2024 годах к приватизации предложено имущество казны, не обеспечивающее выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский в решении вопросов местного значения.

4. Реализация плана приватизации направлена на достижение основных целей и задач, а также на совершенствование механизмов управления муниципальным имуществом.

5. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2022-2024 годах
	№ п/п
	Наименование, характеристика имуществ, адрес (местонахождение)
	Срок приватизации

	1
	Автомобиль «Мусоровоз» - КО-440-6 - ПТС 52 НР 133872 от 30.01.2013, идентификационный номер XVL48323AD0000280, номер двигателя – 740310С2691224, номер шасси – ХТС53228RC2426539, номер кузова – 2297253, цвет кузова - оранжевый, тип двигателя –дизель, год выпуска - 2013, г/н Р842АН186, п. Нижнесортымский
	2022-2024 годы

	2
	Автомобиль «Мусоровоз» - КО-440-6 - ПТС 52 НР 133873 от 30.01.2013, идентификационный номер XVL48323AD0000281, номер двигателя – 740310С2691067, номер шасси – ХТС53228RC2426541, номер кузова – 2297310, цвет кузова - оранжевый, тип двигателя –дизель, год выпуска - 2013, г/н Р841АН186, п. Нижнесортымский
	2022-2024 годы